Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Digesten - Cod. Aug. perg. 8

Justinian <I., Byzantinisches Reich, Kaiser>

[Reichenau ?], [1. Hälfte 15. Jh.]

Liber VI

[urn:nbn:de:bsz:31-41343](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-41343)

quoniam possidet meum hominem... ad hunc... de... et...

uniat si mactat... quibus defendit... hunc mactat... non agit...

ententia actum petat puto... fortius defendend... aliud uide... nunc petatum aliud nunc...

ptione non utiq... oim pstan... a qualitate uel qntitate sua... ta nulla aduocatione diminu...

Si ego cum uicino aquep... luuc auentee de uice alter uter... in fin pdum uendiderit et ep...

Actiones in personam ab... actionibus unrenunhoc diffe... runt q cum eadem res ab eo...

Quam queritur... An exceptio hoc nocet necne... inspicuend est an idem corp...

Inter me et te contouer... sia et hereditate mota sit et... quascam res et ad eam tu posside...

Quantitas... causa petendi... An eadem causa petendi et ca...

Uidentur enim in quibus... rnt... uel in pntatue... Item corp...

Uel ut... e. l. si ex test... qd no puto hdm ut ibi dicit... si quis...

Uel ut... e. l. si ex test... qd no puto hdm ut ibi dicit... si quis...

90

et...

siu manum... obligatum fore... plac sunt...

siu manum... obligatum fore... plac sunt...

verum est enim et pignori datam et satisfactam non esse quare puto non obstatere iudicite exceptionem.

usucapione sit questio que tempore constituto expleti solv aut de actionibus que coe...

Qui respondit et Dem. qui in rem egit nec tenuit postea condicenti non obstatere exceptionem rei iudicate.

Ungue possessionis prescriptioem tam in praedus quam in mancipis que in praedus morantur que partes fundi sunt...

De hac tractatus est in libris de iudicibus diebus fructibus et ceteris...

Si senius hereditarius aut qui in hostium potestate sit satis acceperit...

Tempore iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Utrum iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Tempore iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Utrum iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Tempore iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Utrum iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Tempore iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...

Utrum iudicatus an interitans dies proficiat iudicato debeat nec ne queritur...